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Mäklarstatistik: Stabila bostadspriser i
Västerbotten

Under september månad har medelpriset för en bostadsrätt i riket ökat med 2
procent och villapriset har ökat i samma takt. I Västerbottens län har priserna
på villor och bostadsrätter sjunkit med 1 procent det senaste kvartalet. 

- Det har varit stabilt på bostadsmarknaden i Västerbottens län med i det
närmaste oförändrade priser, prisbilden kan dock skilja sig lokalt beroende på
läge och skick. Samtidigt visar statistiken att priserna på bostadsrätter under
det senaste året har ökat med sju procent trots en försiktig bostadsmarknad
efter finansoron. Vi tror att den utvecklingen fortsätter under hösten. Det har
varit stort tryck på visningarna den senaste tiden sägerJörgen Johansson,
fastighetsmäklare på Svensk Fastighetsförmedling i Umeå.

Prisstatistik VILLA - utveckling över 1, 3 och 12 månader*
Prisutv 1 månad Prisutv 3 månader Prisutv 12 månader

Riket + 2 % + 1 % + 2 %

Västerbottens län - 1 % + 2 %

Prisstatistik BOSTADSRÄTT - utveckling över 1, 3 och 12 månader*
Prisutv 1 månad Prisutv 3 månader Prisutv 12 månader

Riket + 2 % + 4 % + 5 %

Västerbottens län - 1 % + 7 %

* Statistiken för 1 månad baseras på försäljningen av 3 531 villor och 5 925
bostadsrätter under september. Siffrorna för den senaste månaden är att



betrakta som preliminära då en viss eftersläpning i inrapporteringen
förekommer. På grund av ett för litet underlag redovisas endast riks- och
storstadssiffror på månadsbasis. Prisutvecklingen för 3 månader redovisas
som ett glidande medelvärde baserat på försäljningen under juli 2009 -
september 2009. Tremånaderssiffran är en jämförelse med april - juli 2009
och tolvmånaderssiffran med juli 2008 - september 2008.

Statistiken i Mäklarstatistik baseras på försäljningen av 14 103 bostadsrätter
och 8 798 under juli 2009 - september 2009.
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Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är en fastighetsmäklarkedja som ingår i bank-
och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag över 1 000 medarbetare
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